1 7 DEZ. 2018

ttqq047a - Mau
Ir

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando reforma

no prédio da antiga escola desativada no Piracuama, que será utilizado como Centro Comunitário

daquele Bairro.

REQUERIMENTO N° 2605/2018
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO REFORMA NO
PRÉDIO DA ANTIGA ESCOLA DESATIVADA NO PIRACUAMA. QUE
SERÁ UTILIZADA COMO CENTRO COMUNITÁRIO DAQUELE
pAIRRO.

PROTOCOLO GERAL N° 3262/2018
Data: 7/12/2018 - Horário: 09:13

111111111111111111 11

Senhor Presidente:

Considerando que o local já se encontra em processo de desafetação para ser utilizado como

centro comunitário, para que seja realizado a reforma naquele local, para que os moradores

possam fazer a utilização do prédio.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

reforma no prédio da antiga escola desativada no Piracuama, que será utilizado como Centro

Comunitário daquele Bairro.

Pindamonhangaba, 17 de Dezembro de 2018.

Professor Osvaldo 	Negrão

Vei/eador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Loteamento Real Ville — Mombaça — 12400-900 — Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhagaba.sp.leg.br

	Page 1